T TTEnti Locali”; v

1)

2)

3)

COMUNE DI ACUTO | "

Provincia di Frosinone N ure

Li 15/07/2015 ]

DET, ERMINAZj ONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TE CNICO

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER TAGLIO ERBA NEI PARCHI COMUNALL
CODICE CIG ZC11284F00

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del Sindaco in data
11/06/2014 ¢ stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabiliti della
gestione, unitamentie al potere di assumere impegni di spesa;

VISTO lo Statuto dell’Ente;
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilita esecutivo ai sensi di legge;
Visti gli artt, 183 ¢ 169 del D.Lgs, 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico della legge sull’Ordinamento degli

VISTO Part. 147 bis | comma per la regolarita tecnico attestante la regolarita e la correttezza dell’azione
amministrativa;

VISTO I’art. 151 comma 4 del T.UELL,;

VISTO il vigente regolamento comunale per le provviste ed i lavori in economia;

.- Considerato che la ditta Bellucci Danilo ha eseguito gid il.1° taglio come da offerta del 21/04/2015 affidatogli.
con determinazione n°® 69 del 21/04/2015 ;

--Considerato che si rende necessario. provvedere ad un seconde-taglic del¥erba nei parchi comunali & in altre
aree pubbliche;

VISTO il preventivo di spesa in data 15/07/2015 di € 1.000,00 + IVA della ditta Bellucci Danilo per il taglio
dell’erba per il secondo intervento nelle seguenti aree pubbliche: Pinete a ridosso del municipio e delie
scuole, Pinete nei pressi del cimitero, Aree attrezzate ex discarica, Via Volubro Suso, Area Laghetto, Strada
La Forma, Area Fontanile La Forma, Campo Sportivo Colle Borano, Campo Sportivo Casenuove, Pista

- Ciclabile tratto Stazione — Ponte \ Vadevoio, Area Fontanile loc. Colle Borano, Area Isola Ecologica loc. Colle

Brano.
DETERMINA

Di affidare alla ditta Bellucei Danilo di Acuto i lavor di taglio erba per il secondo intervento nelle seguenti arce
pubbliche: Pinete a ridosso del municipio e delle scuole, Pinete nei pressi del cimitero, Aree attrezzate ex
discarica, Via Volubro Suso, Area Laghetto, Strada La Forma, Area Fontanile La Forma, Campo Sportive Colle
Borane, Campo Sportivo Casenuove, Pista Ciclabile tratto Stazione — Ponte Vadevoio, Area Fontanile loc. Colle
Borano, Area Isola Ecologica loc. Colle Brano.per ’importo di € 1.220,00 IVA COmpresa;

Di provvedere alla liquidazione della spesa previa presentazione di fattura e determinazione de] responsabile del
servizio tecnico; : '

Di impegnare la somma allintervento n° 10960201 / 1.

Di dare atto che la presente determinazione ha efficacia immediata dal momento dell’acquisizione dell’attestazione di

copertura {inanziaria resa ai sensi dell’art. 151 comma 4, del D.1gs n. 267 del 18/8/2000;
L’atto viene affisso all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni ai fini della generale conoscenza e inserito nella

raccolta di cui all’art, 183, comma 9 del D.Lgs 267/2000 come recepito nel vigente Regolamento della disciplina
degli Uffici e dei Servizi ali’art.97 '




e
&

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell’art. 147 bis 1 comma del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone il parere di regolarita contabile ed il visto attestante la copertura finanziaria.

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 mﬁﬁonw il visto di Emommm& contabile attestante la copertura finanziaria della complessiva

spesa per 'ssecutivita dell’atto.

e ) - o . I N | N
G impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli come di seguito descritti:

.

[~ DITTA CODICE CIG _[INTERVENTO/CAPITOLO — [MrEGNO
1 |BELLUCCI DANILO ZC11284F00 | 10960201 /1 i wyuw

Hmoﬂm_a della moEET impegnata 1.220,00
| |

o, /
Dalla Residenza Comunale, 1i 4 m\u \G yabae Nq\ _
\ II. RESPONSABILE DEL SER VIZIO FINANZIARIO
D.ssa Rita Sturvi

i 4 | |
| N&( F del Registro delle PUBBLICAZIONJJALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

La presente determinazione, ai fini deila
giomi consecutivi

w1 O \Mwﬁ \\\Mw\ \\Ai
Data @dﬁ\%&v \\ ﬁ\\\

pubblicita degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, & stata pubblicata all’ Albo Pretorio-ON-LINE dell’Ente per quindici




